

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# CL Holding Brædstrup ApS

Nedervej 44, Hårup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 72 55 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Chris Leonhard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CL Holding Brædstrup ApS Nedervej 44 Hårup 8740 Brædstrup
	E-mail: leonhard95@live.dk
	CVR-nr.: 38 72 55 72
	Stiftet: 19. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Chris Leonhard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.300</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-492.676	234.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-498.976</b>	<b>228.520</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-498.976</b>	<b>228.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-542.676	184.500
Overføres til overført resultat	43.700	44.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-498.976</b>	<b>228.520</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	481.738	1.024.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	481.738	1.024.414
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>481.738</b>	<b>1.024.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	87.970	44.270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.970</b>	<b>44.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>569.708</b>	<b>1.068.684</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.738	999.414
Overført resultat	52.676	8.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>559.414</u></b>	<b><u>1.058.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.294	5.294
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.294</u>	<u>10.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.294</u></b>	<b><u>10.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>569.708</u></b>	<b><u>1.068.684</u></b>
<b>1</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	814.914	8.976	873.890
Resultatandel	0	184.500	0	184.500
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	999.414	8.976	1.058.390
Resultatandel	0	-542.676	43.700	-498.976
	<b>50.000</b>	<b>456.738</b>	<b>52.676</b>	<b>559.414</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
